

Priserna för nya smart #1 är här

smart #1 kommer kosta från 419 900 kr med ett batteri på 49 kWh

Priserna för nya smart #1 är här

- smart Sverige förbereder lanseringen av sin kompakta SUV smart #1 som släpps under Q1 2024.
- smart #1 kommer kosta från 419 900 kr med ett batteri på 49 kWh.
- Utmärkelsen Das Goldene Lenkrad i kategorin "Bästa bil under 50 000 euro" visar att smart #1 tagits emot väl i Tyskland.



Q4 2023. smart Sverige är i full gång med att planera lanseringen av smart #1 som har säljstart under Q1 2024, och nu har de svenska priserna för modellen släppts.

Helelektriska smart #1 kommer kosta från 419 900 kr i versionen smart #1 Pro. Utöver ett batteri på 49 kWh ingår också bland annat panoramatak, 360 graders backkamera och elektriska stolar med minnesfunktion.

Nya smart #1 kännetecknas av samma principer som genomsyrat varumärket i 25 år – att skapa nytänkande koncept som revolutionerar stadskörning. Och nu har man fått bekräftelse på att man är på rätt väg efter att ha vunnit det prestigefulla bilpriset Das Goldene Lenkrad i Berlin, Tyskland.

Svenska priser på alla versioner av smart #1:

smart #1 Pro	419 900 kr
smart #1 Pro +	469 900 kr
smart #1 Premium	494 900 kr
smart #1 Pulse	509 900 kr
smart #1 BRABUS	534 900 kr

smart Europe GmbH grundades i juni 2020 som ett helägt dotterbolag till smart Automobile Co., Ltd. Bolaget är baserat i Leinfelden-Echterdingen nära Stuttgart. smart Europas internationella team ansvarar för all försäljning, marknadsföring och eftermarknadsaktiviteter för nästa generation av intelligenta fordon, produkter och tjänster på den europeiska marknaden. Med Dirk Adelmann som VD och Martin Günther som finansdirektör utvecklar företaget sin fulla potential i Europa med en effektiv och kundorienterad affärsmodell. smart Automobile Co., Ltd. grundades som ett samriskföretag mellan Mercedes-Benz AG och Geely Automobile Co., Ltd och positionerar sig som en ledande leverantör av smarta elektriska fordon i premiumsegmentet.



smart #1 vinner Das Goldene Lenkrad 2023

Den 7 november tilldelades helelektriska smart #1 utmärkelsen Das Goldene Lenkrad i kategorin **"Bästa bil under 50 000 euro"**. Das Goldene Lenkrad är ett av de mest eftertraktade tyska bilpriserna och delades ut för 47:e gången på Axel Springer Verlags huvudkontor i Berlin.

Priset delas ut av läsarna av tidningen AUTO BILD och en expertjury. Läsarna väljer sina favoritfordon som sedan testas och utvärderas av kändisar, tekniker, motorsportförare och experter. Det som gör utmärkelsen för smart #1 så speciell är att ett helelektriskt fordon vann över hybridfordon och fordon med förbränningsmotorer.

smart #1 har en räckvidd på upp till 440 km WLTP* och skiljer sig från tidigare smart-modeller eftersom den erbjuder plats för en hel familj. Med en längd på 4,27 m är smart #1 tillräckligt stor för fem personer samtidigt som den fortfarande är en smidig stadsbil. Dessutom är det möjligt att ladda batteriet i smart #1 från 10 procent till 80 procent på bara 30 minuter med 150 kW likström.

Utmärkelsen intygar att den första modellen i företagets nya generation av intelligenta fordon tagits emot väl och lever upp till de höga förväntningarna.

Kontakt

Nicklas Andrén
Country Sales Manager, smart Sverige
Email: nicklas.andren@smart.com

smart Europe GmbH grundades i juni 2020 som ett helägt dotterbolag till smart Automobile Co., Ltd. Bolaget är baserat i Leinfelden-Echterdingen nära Stuttgart. smart Europas internationella team ansvarar för all försäljning, marknadsföring och eftermarknadsaktiviteter för nästa generation av intelligenta fordon, produkter och tjänster på den europeiska marknaden. Med Dirk Adelman som VD och Martin Günther som finansdirektör utvecklar företaget sin fulla potential i Europa med en effektiv och kundorienterad affärsmodell. smart Automobile Co., Ltd. grundades som ett samriskföretag mellan Mercedes-Benz AG och Geely Automobile Co., Ltd och positionerar sig som en ledande leverantör av smarta elektriska fordon i premiumsegmentet.